Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, conforme
demanda, para atender às necessidades das atividades esportivas e projetos desenvolvidos
pelo Município de Lapão/Ba. Empresa adjudicatária GLEIEDSON SANTOS DE SOUSA CNPJ Nº
28.538.392/0001-66, com o lote 1 no valor de R$ 249.980,00 (duzentos e quarenta e nove
mil e novecentos e oitenta reais), Assinatura: 16/12/2025. Vigência: 16/12/2026.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 053/2025. ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 254/2025. Objeto:
Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de materiais esportivos, conforme
demanda, para atender às necessidades das atividades esportivas e projetos desenvolvidos
pelo Município de Lapão/Ba. Empresa adjudicatária NEI SPORTS LTDA CNPJ Nº
09.405.046/0001-65, com os lotes: 2 no valor total de R$ 124.200,00 (cento e vinte e quatro
mil e duzentos reais), 3 no valor total de R$ 172.000,00 (cento e setenta e dois mil reais),
4 no valor total de R$ 165.000,00 (cento e sessenta e cinco mil reais) e 5 no valor total de
R$ 190.000,00 (cento e noventa mil reais), Assinatura: 16/12/2025. Vigência: 16/12/2026.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 059/2025. ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 255/2025 Objeto:
futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal para atender a
demanda deste Município, Empresa adjudicatária MERCEARIA SO MERENDAS LTDA- CNPJ
52.112.156/0001-68, Valor: R$ 258.525,50 (duzentos e cinquenta e oito mil e quinhentos e
vinte e cinco reais e cinquenta centavos). ATA de 12/12/2025, Assinatura: 12/12/2025.
Vigência: 12/12/2026.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 059/2025. ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 256/2025. Objeto:
futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal para atender a
demanda deste Município, Empresa adjudicatária HLM DE SOUZA- CNPJ 04.741.266/0001-
46, valor R$ 22.778,10 (vinte e dois mil e setecentos e setenta e oito reais e dez centavos
ATA de 12/12/2025, Assinatura: 12/12/2025. Vigência: 12/12/2026.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 059/2025. ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 257/2025. Objeto:
futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal para atender a
demanda deste Município, Empresa adjudicatária MULTISUL COMERCIO E DISTRI B U I C AO
LTDA- CNPJ 12.811.487/0001-71, no valor de R$ 48.330,00 (quarenta e oito mil e trezentos
e trinta reais), ATA de 12/12/2025, Assinatura: 15/12/2025. Vigência: 15/12/2026.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 059/2025. ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 258/2025. Objeto:
futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal para atender a
demanda deste Município. Empresa adjudicatária YUMED COMERCIO LTDA- CNPJ
48.479.110/0001-04, valor R$ 30.400,00 (trinta mil e quatrocentos reais), ATA de
12/12/2025, Assinatura: 16/12/2025. Vigência: 16/12/2026.

EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N° 059/2025. ATA DE REGISTRO DE PREÇO nº 259/2025. Objeto:
futura e eventual aquisição de materiais de limpeza e higiene pessoal para atender a

[...]

Livramento de Nossa Senhora-BA,18 de dezembro de 2025.
MANOEL LOIOLA GOMES
Agente de Contratação

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES
AV I S O

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 47/2025

R E T O M A DA
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento contínuo de

24.000 (vinte e quatro mil) cestas básicas, para atender as famílias em situação de
vulnerabilidade socioeconômica cadastradas no Programa Cesta Cidadã, conforme
solicitação da Secretaria Municipal da Cidadania de Luís Eduardo Magalhães/BA. Critério de
Julgamento: Menor Preço.